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Cubo Multifuncoes

| Quad box

126mm

Informacao Técnica - Cubo multifuncées

Matéria-prima

Utilizacao

Comprimento (mm)
Largura ext. (mm)
Altura ext. (mm)
Classe de carga

Cor

Polipropileno (PP)
Polypropylene (PP)

Fazer a ligacao ou finalizar a instalacao dos canais de drenagem.
| Finishing or linking between drainage channels

~126 mm
~126 mm
~77 mm
A15

Preto | Cinza claro | Cinza escuro
|black | light grey | dark grey

Representante | Agent



